
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2023 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), uwzględniając z § 14 Uchwały Nr XLIV/325/22 Rady Miejskiej 

w Bisztynku z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bisztynek na 2023 rok, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 4.414,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 43.373.790,11 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  28.415.573,66 zł 

dochody majątkowe w wysokości 14.958.216,45 zł. 

§ 2.1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 4.414,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 50.137.588,05 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  31.507.905,72 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 18.629.682,33 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 


